I  •  5
1
∆p
 (
ba
r)
Q (l/min)
1

NOTA: I limiti di impiego riportati sono validi per i montaggi
C, R, F.
Codice di Ordinazione
	ADC	 Distributore
	 3	 CETOP 3/NG06
	 E	 Comando elettrico
	 **	 Cursori (vedi tabelle a fianco)
	 *	 Montaggio (tab.1)
	 *	 Tensione (tab.2)
	 **	 Varianti (tab.3)
	 1	 N° di serie
• Le connessioni AMP Junior,
Deutsch con diodo bidirezionale
integrato e le bobine con fili (con
o senza diodo integrato) sono
disponibili solo a 12V o 24V, ten-
sioni in DC.
* Tensioni speciali
** Dati tecnici vedi Cap. I  •  7
Tab.3 - Varianti
Variante	 Codice
Nessuna variante (senza connettori)	 S1(*)
Viton	 SV(*)
Emergenza manuale	 ES(*)
Emergenza rotante	 P2(*)(**)
Emergenza rotante 180°	 R5(*)(**)
Variante per leva di emergenza manuale	 LF(*)
Connessione  AMP Junior	 AJ(*)
Bobina con fili (250 mm)	 FL
Bobina con fili (130 mm) e diodo integrato	 LD
Connessione Deutsch e diodo bidirez. int.	 CX
Altre varianti disponibili a richiesta.
Tab.2 - Bobina A09 (27W)
Le tensioni non vengono stampigliate sulle
targhette, ma sono leggibili sulla bobina.
(*) Bobine con connessione Hirschmann e AMP Junior
fornite senza connettori.  I connettori possono essere
ordinati separatamente, Cap. I  •  20.
(**) Emergenze P2 e R5 chiave 22 con forza di ser-
raggio 6÷9 Nm / 0.6 ÷ 0.9 Kgm max.
	Tipo di	 n°
cursore   curva
	 01	 2
	 02	 1
	 03	 3
	 04	 3
	 15	 4
	 16	 1(4*)
Tensioni in DC **
	 L	 12V
	 M	 24V
	 N	 48V*
	 P	 110V*
	 Z	 102V*
	 X	 205V*
	 W	 senza bobina
Standard
C
E
F
Speciali (con maggiorazione)
G
H
115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
con raddrizzatore
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
con raddrizzatore
Cursori standard
_I/19-2016VALV/ADC3001 ®
I  •  7
1